administracao@ivaipora.pr.gov.br
R. Rio Grande do Norte, 1000 • Ivaiporã/PR • 86870-000 mt M.i\:ii|)<)i;i.com.l)r

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, Centro Cultura 
Olivia Hauptmann, foi realizada a Assembléia Geral Extraordinária n° 376 (trezentos e 
setenta e seis) de quatorze de novembro de dois mil e vinte cinco, edital publicado no 
Tribuna do Norte na data de seis de novembro de dois mil e vinte e cinco, no qual 
convoca os servidores públicos para realização de Assembléia Geral Extraordinária para 
deliberar sobre a discussão e deliberação acerca do Regulamento do Banco de Horas e

[...]

O Prefeito respondeu que as horas já 
existente vão ser computadas no Banco de Horas, a segunda questão é sobre a 
representatividade do Sindicato, que o Prefeito ressaltou que vai ser mantido. Outra 
questão foi realizada pelo Leandro, que solicitou sobre a alteração do Art. 186 (cento e 
oitenta e seis) a Cristina realizou a leitura do atual e da sugestão de alteração, após a 
leitura o servidor questionou sobre a aprovação, que será retirada, passando o servidor 
apenas a ter o direito a ampla discussão, o Procurador João Fábio Hilário, leu o trecho